
 

 

UCHWAŁA NR XXI/155/25 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 25 września 2025 r. 

o zmianie Statutu Miasta Duszniki-Zdrój 

Na podstawie art. 5c ust. 7 zdanie drugie i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/240/2014 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Duszniki-Zdrój (t.j. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 7689) po § 38 

dodaje się § 38a w brzmieniu:  

„§ 38a. 1. Dusznicka Rada Seniorów może zgłosić do podmiotów wymienionych w § 38 ust. 1 wniosek 

o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej poprzez przekazanie temu podmiotowi projektu uchwały, który 

miałby stać się przedmiotem inicjatywy uchwałodawczej wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

2. Do projektu uchwały, o którym mowa w ust. 1, stosuje się odpowiednio przepisy § 36 i § 39 ust. 1  

i ust. 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

Piotr Zilbert 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4103


		2025-10-09T10:21:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




